ПЕРЕДАТОЧНЫЙ АКТ

к договору купли-продажи доли квартиры от _______________

г. Москва

Дата 01.01.2012г.

Мы, нижеподписавшиеся:

  Гражданин РФ, Иванов Петр Сергеевич, именуемый в дальнейшем «Продавец», и Гражданин РФ, Котельников Игорь Степанович, именуемый в дальнейшем «Покупатель», составили настоящий Акт о том, что на основании Договора купли-продажи квартиры от 01.01.2012г., расположенной по адресу:г.Москва, Перепечный пер., д.1, кв.204 Иванов П.С. передал, а Котельников И.С.  принял  квартиру, расположенной по адресу: г.Москва, Перепечный пер., д.1, кв.204.

   По техническому, санитарному, экологическому состоянию передаваемой квартиры Покупаетль претензий не имеет.

ПОДПИСИ СТОРОН:

«Продавец»  ____________________________________________________________________________________________Иванов Петр Сергеевич

Паспорт: 00 0000 выдан ...., зарегистрирова по адресу: ...

«Покупатель»  ____________________________________________________________________________________________Котельников Игорь Степанович

Паспорт: 00 00000 выдан...., зарегистрирован по адресу: ...